

Bożena Ziemniewicz
Koalicja Obywatelska

Łódź, dn. 27.06.2023 r.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
Kancelaria Sejmiku

Data
wzrostu 30.06.2023

Ilość załączników

Podpis przyjmującego: *Bożena Ziemniewicz*

Interpelacja

Szanowna Pani
Iwona Koperska
Przewodnicząca
Sejmiku Województwa Łódzkiego

w sprawie: Europejskiego Forum Gospodarczego – panel WUP

Na podstawie art. 23 ust. 5-9 ustawy o samorządzie województwa, składam interpelację o poniższej treści i proszę o przekazanie jej Marszałkowi Województwa Łódzkiego:

W dniach 12-14 czerwca 2023 r. odbyło się kolejne Europejskie Forum Gospodarcze. Proszę o wyjaśnienie powodów eliminacji mojej osoby z panelu Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Wspomniany panel dotyczyć miał rynku pracy. Od wielu lat zajmuję się tą tematyką, jako ekspert Polskiej Izby Firm Szkoleniowych, a obecnie również jako członkini Rady ds. Kompetencji Sektora Usług Rozwojowych.

Mam bogate doświadczenie w tym obszarze, co potwierdza między innymi organizowanie i prowadzenie wydarzeń poświęconych rozwojowi kompetencji poszukiwanych na rynku pracy:

- DNI UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 2009 – dwudniowe ogólnopolskie wydarzenie w Łodzi, zorganizowane przeze mnie jako Pełnomocnika Zarządu Polskiej Izby Firm Szkoleniowych w regionie łódzkim we współpracy z sześcioma łódzkimi firmami szkoleniowymi,
- DNI UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 2010 – wydarzenie dwudniowe organizowane przeze mnie w partnerstwie z Uniwersytetem Łódzkim pod patronatem UNESCO Polska,
- DNI UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 2011 – zorganizowane w partnerstwie z Centrum Edukacji i Doradztwa EGO, współprowadzone przeze mnie
- Polska Rama Kwalifikacji 2011 – konferencja i akcja promocyjna realizowana z Instytutem Badań Edukacyjnych, prowadzenie konferencji i spotkań z interesariuszami
- DNI UCZENIA SIĘ DOROSŁYCH 2019 – byłam organizatorem i animatorem działań w województwie łódzkim, prowadziłam konferencję w ŁARR i seminaria dotyczące rynku pracy

Jako radna Sejmiku WŁ moderowałam też panel Urzędu Marszałkowskiego „Kształcenie dualne w wymiarze europejskim” na X EFG 2017, byłam organizatorką i moderatorką panelu Łódzkiego Salonu Gospodarczego i HRP Group „Problemy, wyzwania i perspektywy rynku pracy” na XI EFG 2018, organizatorką i moderatorką panelu Polskiej Izby Firm Szkoleniowych „Uczenie się to podróż! Dni

uczenia się dorosłych" (z udziałem m. in. wicemarszałka Zbigniewa Ziemby, który to panel zaistniał dzięki interwencji u Marszałka Wł) na XII EFG 2019, panelistką w panelu Instytutu Badań Edukacyjnych „Rynek pracy po pandemii - kryzys czy rozwój? Nowe kwalifikacje na rynku pracy" (z udziałem m. in. wicemarszałka Zbigniewa Ziemby) na XIII EFG 2020, panelistką w panelu partnerstwa zawiązanego w ramach projektu Instytutu Badań Edukacyjnych pt. „Problemy, wyzwania i perspektywy rynku pracy" (z udziałem m. in. wicemarszałka Zbigniewa Ziemby i dyrektora WUP Kamila Jeziorskiego).

Dodam, że jestem przewodniczącą Komitetu Edukacji Zawodowej KIG, że byłam członkinią Rady Zatrudnienia, kiedy jeszcze istniała, jestem prezesem Stowarzyszenia Lifelong Learning. Jestem stałą uczestniczką programów telewizyjnych poświęconych rynkowi pracy, kompetencjom poszukiwanym przez pracodawców i możliwościom rozwojowym pracowników. Na koniec dodam, że od 30 lat jestem przedsiębiorcą i pracodawcą, co ma zawsze dużą wartość dodaną przy ocenie rynku pracy.

Niestety Urząd Marszałkowski odrzucił moją kandydaturę.

Wobec powyższego uprzejmie proszę o wskazanie, jakich kompetencji brakowało mi, by wziąć udział we wspomnianym panelu w czasie XVI Europejskiego Forum Gospodarczego.

Alicja Jeziorska